

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ŠPECIALIZOVANÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30 MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt: SO 01 - SO01 - SO 01 - Špecializované zariadenie - novostavba

Časť: 4 - Silnoprúd, slaboprúd, umelé osvetlenie, bleskozvod a uzemnenie

Úroveň 3: 6 - Nemocničný signalizačný systém

JKSO:
Miesto: Bátorove Kosihy

Objednávateľ:
Obec Bátorove Kosihy

Zhotoviteľ:
VASAS ELEKTRO s. r. o.

Projektant:
GYGY-PROJEKT s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 20.10.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 51703017
IČ DPH: 2120753679

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			28 364,00	
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
	0,00	23,00%	0,00	
	28 364,00	23,00%	6 523,72	
Cena s DPH			v EUR	34 887,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:		ŠPECIALIZOVANÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30 MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU	
Objekt:		SO 01 - SO01 - SO 01 - Špecializované zariadenie - novostavba	
Časť:		4 - Silnoprúd, slaboprúd, umelé osvetlenie, bleskozvod a uzemnenie	
Úroveň 3:		6 - Nemocničný signalizačný systém	
Miesto:	Bátorove Kosihy	Dátum:	20.10.2025
Objednávateľ:	Obec Bátorove Kosihy	Projektant:	GYGY-PROJEKT s.r.o.
Zhotoviteľ:	VASAS ELEKTRO s. r. o.	Spracovateľ:	
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]	
Náklady z rozpočtu		28 364,00	
D1 - NEMOCNICNY SIGNALIZACNY SYSTEM		28 364,00	

ROZPOČET

Stavba:

ŠPECIALIZOVANÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30 MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

SO 01 - SO01 - SO 01 - Špecializované zariadenie - novostavba

Časť:

4 - Silnoprúd, slaboprúd, umelé osvetlenie,bleskozvod a uzemnenie

Úroveň 3:

6 - Nemocničný signalizačný systém

Miesto:

Bátorove Kosihy

Dátum:

20.10.2025

Objednávateľ:

Obec Bátorove Kosihy

Projektant:

GYGY-PROJEKT
s.r.o.

Zhotoviteľ:

VASAS ELEKTRO s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	Ekvivalentné riešenie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	-----------------------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu28 364,00

D		D1	NEMOCNICNY SIGNALIZACNY SYSTEM						28 364,00
13	K	076664L	MOSAIC kúpeľňová jednotka		ks	21,000	68,70		1 442,70
6	K	076672L	MOSAIC chodbová jednotka so signalkou		ks	21,000	28,20		592,20
5	K	078204L	Dverná jednotka sestra pacient 2 indikácii		ks	21,000	47,00		987,00
8	K	078246L	Zásuvka sestra pacient pre volacie tlačítko		ks	31,000	80,00		2 480,00
10	K	277071	MOSAIC záslepka biela 2M		m	6,000	4,10		24,60
2	K	76660	MOSAIC Signalizačný panel		ks	4,000	165,00		660,00
7	K	78201	Príručný ovládač 1TL pre systém sestra pacient		ks	31,000	73,50		2 278,50
4	K	78212	MOSAIC riadiaca jednotka		ks	8,000	338,00		2 704,00
1	K	78214	MOSAIC BLOK Signalizačných panelov		ks	1,000	763,00		763,00
3	K	78289	MOSAIC napájací zdroj 24V-2A-48W		ks	1,000	487,00		487,00
16	K	CP 601S	Protipožiarny tmel HILTI		ks	5,000	29,00		145,00
14	K	CYKY-J 3x1,5	Kábel CYKY-J 3Cx1,5		m	60,000	2,65		159,00
19	K	DSV	Dokumentácia skutočného vyhotovenia		ks	1,000	480,00		480,00
12	K	HFX25	Trubka ohybná FX 25 osadená v drážke pod omietkou		m	390,000	2,75		1 072,50
11	K	J-H(St) 2x2x0,8	Kábel Cu pre elektroniku J-H(St)H 2x2x0,8		m	2 850,000	3,90		11 115,00
9	K	J-H(St)H 1x2x0,8	Kábel Cu pre elektroniku J-H(St)H 1x2x0,8		m	910,000	1,85		1 683,50
18	K	OPaOS	Východisková odborná prehliadka a funkčná skúška		ks	1,000	410,00		410,00
17	K	Pol10	Naprogramovanie a uvedenie do prevádzky		ks	1,000	450,00		450,00
20	K	Pol11	Odovzdanie inštalácie a zaškolenie obsluhy		ks	1,000	50,00		50,00
15	K	Pol9	Nešpecifikovaný drobný elektroinštalačný materiál		kpl	1,000	380,00		380,00